Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка -  детский сад №7

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 № УЗ

г.Курганинск

Об организации работы в АИС «Навигатор»
в 2024 -  2025 учебном году

В целях исполнения мероприятий федерального проекта «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование», а также выполнения целевых
показателей охвата детей в возрасте от 5 лет дополнительным образованием в
Курганинском районе п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за работу в АИС «Навигатор» педагогов
дополнительного образования:

- Сазонову Наталию Владимировну,
- Гомазенко Елену Евгеньевну.
2. Сазоновой Н.В., Гомазенко Е.Е.:
- заполнять карточки на детей;
- заполнять табеля посещаемости;
- зачислять и отчислять детей.
3. Пупыниной Л.В., старшему воспитателю, контролировать работу

педагогов в АИС «Навигатор».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.П. Карабельникова

		2024-09-16T17:41:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа